2024年10月吉日

グランドステージ桜ヶ丘 ご入居者様

株式会社SELAN
津田

【重要】中京銀行 振込先変更のご案内

平素は、当マンション「グランドステージ桜ヶ丘」の管理にご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、このたび、標記の件につきまして、中京銀行と愛知銀行は合併し、新たに「あいち銀行」として2025年1月1日より営業を開始いたします。これに伴い、以下のように振込先情報が変更となりますので、2025年1月1日以降、弊社　中京銀行口座へ　　お振込をされる際は下記内容についてご注意の程よろしくお願いいたします。

記

【1月1日以降の新しい振込先情報】
銀行名: あいち銀行
金融機関コード: 0542
支店名・支店番号・口座番号: 変更なし
【重要な変更点】
合併日: 2025年1月1日
お振込の際には「あいち銀行」と新金融機関コードをご使用いただく必要があります。お手数ではございますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

以上